UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1445/TB-SGDĐT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 04 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

 Về việc công khai danh sách các cá nhân đề cử

Bộ Giáo dục và Đào tạo bình chọn  “Nhà giáo tiêu biểu năm 2023”

         Kính gửi:

                                 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

                                 - Các đơn vị trực thuộc;

                                 - Thường trực Công đoàn ngành;

                                 - Các phòng thuộc Sở.

 Căn cứ Quyết định số 4996/QĐ-BGDDT ngày 31/12/2021 của Bộ GDĐT về

việc ban hành Quy chế bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm”; Công văn số

1368/BGDĐT-TCCB ngày 31/3/2023 của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn bình chọn

“Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023”.

Trên cơ sở Tờ trình đề cử của Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố, các

đơn vị thuộc và trực thuộc Sở GDĐT, Hội đồng TĐKT ngành GDĐT Hưng Yên đã

tổng hợp hồ sơ trình và tiến hành họp Hội đồng TĐKT ngành.

Sau khi họp, Hội đồng TĐKT ngành thống nhất chọn các cá nhân có thành tích

xuất sắc, tiêu biểu đề cử Bộ Giáo dục và Đào tạo bình chọn  “Nhà giáo tiêu biểu năm

2023” như sau:

STT  Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà Doãn Thị Hương Giang Giáo viên, trường Mầm non Liêu Xá, huyện Yên Mỹ

2 Bà Hoàng Thị Thương Giáo viên, trường Tiểu học Bình Minh, huyện Khoái Châu

3 Bà Đỗ Thị Ngọc Huyên Giáo viên, trường THCS Thị trấn Văn Giang, huyện

Văn Giang

4 Ông Trần Văn Tỏ Giáo viên, trường THPT Đức Hợp

5 Ông Phạm Đình Chương Giám đốc, Trung tâm GDNN - GDTX Thị xã Mỹ Hào,

huyện Mỹ Hào

Để có căn cứ cho Hội đồng TĐKT ngành Giáo dục và Đào tạo đánh giá một

cách chính xác, khách quan, công bằng, đúng quy định, Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng

Yên thông báo công khai kết quả trên đến Thường trực Công đoàn ngành, Trưởng các

phòng thuộc cơ quan Sở, Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố và các cơ sở giáo

dục trong toàn tỉnh.

Ý kiến của các cá nhân, đơn vị (nếu có) gửi về Thường trực Hội đồng TĐKT

ngành (qua Văn phòng Sở) bằng văn bản trước ngày 17/7/2023.

Sau thời gian quy định, những đơn vị, cá nhân không có ý kiến gửi về Thường

trực Hội đồng được coi là đồng ý, những ý kiến khác sẽ không được chấp nhận.

Thư ký Hội đồng tiếp tục hoàn thiện, thẩm định, xem xét lại quy trình, hồ sơ

của các đơn vị, cá nhân báo cáo Chủ tịch Hội đồng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban Giám đốc Sở;
- Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

		2023-07-05T09:04:33+0700

		2023-07-05T12:56:28+0700

		2023-07-05T14:44:16+0700